
UCHWAŁA NR XXXII/190/2021 

RADY GMINY BOROWIE 

 z dnia 23 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Borowiu za 2020 rok 

 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z  dnia  8  marca 1990  roku  o  samorządzie  

gminnym ( Dz.U. z  2020  r.  poz.713)  w  związku  z  art. 53 ust.1 ustawy z  dnia  29 września 

1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz.217)  

Rada  Gminy  Borowie  postanawia  co  następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Borowiu za 2020 rok. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Borowie.  

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   

Alicja Szaniawska   

 

  



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz.217) roczne 

sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie 

później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Kierownik SP ZOZ w Borowiu przedłożył do Urzędu Gminy Borowie roczne sprawozdanie 

finansowe za 2020 rok, które zostało pozytywnie zaopiniowane na posiedzeniu Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borowiu dnia 15 marca 

2021 roku – uchwała nr 1/2021 Rady Społecznej SP ZOZ. 

Wobec powyższego podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione.  


